2023年 10月

お客様各位

栃木信用金庫

テレホンバンキングサービス終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら、2024年 3月 31日(日)をもちまして下記の通り「テレホンバンキン

グサービス」を終了させていただきます。

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。

 1．取扱いを終了するサービス / 終了日

2．ご契約の終了

   サービスの終了にともない、「テレホンバンキングサービス」のご契約は、2024年 3月 31

日付でご解約させていただきます。なお、解約につきまして、お客様よるお手続きは必要ござ

いません。

3．代替サービス

※ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

終了するサービス 終了日時

テレホンバンキング

【残高・入出金明細照会、振込】

2024年 3月 31日(日)

23時 59分まで

対象のお客様 サービス名

個人のお客様 個人用インターネットバンキングサービス

法人・個人事業主のお客様 法人用インターネットバンキングサービス